U slučaju odustajanja od savjetovanja nakon potpisa predmetnog ugovora i/ili ne realizacije 
projekta, koji Naručitelji namjeravaju realizirati, ukoliko razlog za odustajanje i/ili ne realizaciju 
leži na strani Naručitelja, Nalogoprimac ima pravo obračunati troškove savjetovanja u iznosu 
od 15.000,00 (petnaest tisuća kuna) uvećano za porez na dodanu vrijednost, plativo u roku od 
7 dana od ispostavljanja predračuna. Radi izbjegavanja svake dvojbe, u navedeni iznos nije 
uračunata naknada za inicijalne troškove projekta i analizu dokumentacije iz IV. Članka ovog